[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	12.03.2012
	№ 187 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района 26.04.2011 № 11 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район»

Руководствуясь ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч. 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (в редакции постановления на 06.05.2011 № 149-п), Уставом муниципального образования Нефтеюганский район,

Дума Нефтеюганского района  решила:

1. Внести в Приложение 2 Решения Думы Нефтеюганского района 26.04.2011 № 11 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район» (в редакции решений Думы Нефтеюганского района от 19.07.2011 № 38, от 29.02.2012 № 168) изменение, дополнив в строке 3 после слов «Заместитель главы (главы администрации) муниципального образования» словами «, директор департамента – заместитель главы администрации муниципального образования».

2. Настоящее Решение Думы Нефтеюганского района вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».

Глава

Нефтеюганского района

В.Н. Семенов

« 12 »    марта    2012 г.